Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział (opis) I

1812. Akta kościoła w Żmigrodzie.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Imigrod
1668

1.

Actum in Castro Lanocensi, Feria
Sextâ post Dominicam Latere Qua-
dragesimalem proximâ, Annô Do-
mini Millesimô, Sexcentesimo, Se-
xagesimô, Octavô.

Comparens personaliter coram Officio Adisq; pdsent; Castren; Capitaneali-
bus Sanguen; Mris et Mgus Constantinus Christophorus Korybuth Dux
in Wisniounee et Ibaraz; Sanus mente et Corpore existens a Terris,
Districtibus, Juribus, Jurisdictionibus Suis quibusvis propriis et
Competentibus recedendo, pdsenti vero Castrensi, Capitaneali, Sa-
nocensi, Jurisdictioni, se cum Successoribus ac Bonis Suis gñaliter
omnibus, quoad Actum pdsentem attinet, totaliter et plenarie
incorporando, atq; Subjiciendo, palam, libere, publice, ac per Ex-
presum Recognovit. Quia Ipse Cogitatum suum factans in Do-
mino, Sepulto Corpore p'd memorie Defuncte olim Illustris et
Mg'd Ursule Theresie de magna Honoryce Consortis Suis Desi-
deratissime in Ecclesia Parochiali in Oppido Imigrod sub Patroci-
nio Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum Erecta, In eademque
Ecclesia Altari sub Titulo Sacratissimi Corporis Christi extanti,

piâ Intentione

1812

pia Intentione cupiens providere et applicare Reverendum Altaristam
seu Sacerdotem Acti Presbyterum ad Incrementum Cultus Divini, in Re-
fragium vero Animæ Defunctæ Olim Prænominatæ Consortis sui Agniti,
pro sustentatione Eiusdem Sacerdotis Sive Altaristæ temporibus perpetuis
Duraturi. Provisionem annuam seu censum Fundo perpetuo inhæren-
tem et nunquam redimendum, Trecentos Quinquaginta Florenos Polonica
les moneta et numeri in Regno Currentis, quemlibet Florenum Großis Trigin-
ta Polonicis computando, in et Super Bonis suis Hereditariis Infra-
scriptis, Videlicet in tota et integra medietate Oppidi Imigród, Villag,
totis eo Spectantibus, Lysagora, Wisnia, Kopicanka, et Ochowiec. Nuncu-
patis, in Palatinatu Cracoviensi, Districtu vero Bieccensi, Consistentibus,
a Inosa Cristina de Imigród Inosi Samuelis a Kalki Pokowski Consorte
legitima Jure Donationis perpetuæ acquisitis Inscribit, assecurat,
et demonstrat, Bonaq; præfata sua, Censu prædicto, perpetuo Onerat.
Quam quidem summam Suprascriptam Trecentorum Quinquaginta Flo-
ren, Polon, Provisionis annuæ seu Censu Fundo perpetuo annexi et
Inhærenti nunquam redimendi Suprascriptus Illustris et Magnus Agniti, se
suoq; Successores, ac Bonorum prædictorum Succedaneos Hæredes et Pos-
sesores, de Proventibus Bonorum Censu præfato oneratarum Prænomi-
nato Reverendo Altaristæ, Eiusq; Succedaneis Altaristis, mediante
manuali Quæstione Ipsius Singulis annis pro quolibet Die Festo
Sancti Martini Pontificis et Confessoris perpetuis temporibus Solvere
Inscribit et Obligat, prout presentibus Inscriptum et obligavit. Idque
sub Vadis Censu Correspondenti Simili Summâ videlicet aliorum Tre-
centorum Quinquaginta Floren, Polon, in Casu per se Agnitæ, su-
osque Successores, ac Bonorum præfatorum Provisione seu Censu an-
nuali Fundo annexi Hæredes et Possesores, Eadem Reverendo Alta-
ristæ seu Sacerdoti Acti Presbytero, Ipsiusque Succedaneis, præsentis
Inscriptione

Inscriptione ad Solvendum Succubendo et luendo. In quod quidem
 Bona Suprascripta, pronominalo censu onerata, Prædeterminatus Illu-
 stris et Magnus Reginus, Eidem Rendo Altarista seu Sacerdoti actu
 Presbytero, quosq; Succedaneis Altaristis perpetuo duraturis, Cram
 Officiis presenti Castrore Capitano Janoceny dat et admittit presenti-
 bus realem Intromissionem, et actualem pacificam Possessionem
 cum presentaneo usufructu eorundem Bonorum censu pronominalo
 seu Provisione Oneratorum, Die quacumq; voluerit. per Ministerialem
 quemvis Inalem, et Nobiles duos quosvis Ipsi nunc ab Officio presentis
 ad hoc Idem negotium additos et Deputatos Officiose Capendam et
 assumendam: Per Ipsum Rendum Altaristam seu Sacerdotem actu Præ-
 byterum perpetuo duraturum, quosq; Succedaneos, perpetuo duratu-
 ros Censum præfatum per se Regentem inscriptionem, tenendi, habendi et
 utifruendi, ac ad usus suos convertendi, Debetq; et tenebitur Prædetermina-
 tus Illustris et Magnus Constantinus Christophorus Korybuth Dux in Uti-
 sniowsei et Ebarati Regino, prout se cum suis Successoribus in et Super
 Bonis suis generaliter Omnibus censu præfato oneratis, Prædeterminato
 Rendo Altarista, seu Sacerdoti actu Presbytero perpetuo duraturo In-
 scribit, et Obligat presentibus, Ipsum, et quos Succedaneos perpetuo du-
 raturos, in Dicitis Bonis censu, seu Provisione oneratis, et Ratione
 eorundem Bonorum Provisione seu censu Oneratorum, ab Omni et qua-
 vis Impetitione Juridica quacumq; Personarum, Cujuscumq; Condicio-
 nis, Status, et Sedus cujusvis existentium, in Omni Judicio et Officio Re-
 gni, Semper toties, quoties opus fuerit, tueri, defendere, evincere, interce-
 dere, et liberare, Indemnemq; cum Successoribus reddere, Nec non bona
 præfata presenti Provisione seu censu Onerata, ab omnibus in genere
 Juribus et Inscriptionibus prioribus et posterioribus Super Bonis præ-
 fatis Provisione ac censu Oneratis, in quovis Judicio et Officio Regni
 factis et faciendis, tum etiam a quibusvis Citationibus et Conitacioni-
 bus

bus in Eisdem Bonis prefatis Provisione seu censu Oneratis, Importatis et importandis, Lucris deniq; et Perlucris, Processibusq; Juris quibusvis in quo puncto et gradu Juris dependentibus, et in quovis Judicio et Officio Regni obtentis et obtinendis, Eisdem bonis prefatis Provisione et censu Oneratis, perductis et perducendis emundare et liberare, mundas et libera semper facere, ac etiam Intrusionem prefatam coram Officio presenti Intuitu predicti Censu admittam, in Fundo bonorum prefatorum Censu prefato Oneratorum, dum per Mitem et Nobiles Officiose requiretur non denegare, imo debet et tenebitur Eandem libere et effectualiter dare et admittere. Idq; sub Damnis Terrestribus simpliciter absq; corporali Juramento taxandis, et edicendis, per predictum Regem Illm et Mgum Constantinum Christophorum Korybuth Ducem in Wrsniowsec et Lbaraz, Sive eius Successores predictorum Bonorum Heredes et Possessores, Eisdem Rndo Altarista seu Sacerdoti actu Præbytero perpetuo duraturo, Quisq; Succedaneis perpetuo duraturis, in Casu non Completionis promissorum Omnium et Singulorum, ad Solvendum, toties, quoties opus fuerit Succumbendis. Pro quibus quidem, Vadis atq; Damnis Terrestribus simpliciter absq; Corporali Juramento taxandis et edicendis, ac pro de aliqua Principali ex Promissis non Completa, complendisq; promissis, Citatus existens memoratus Ac cognoscens Illustris et Mgus Constantinus Christophorus Korybuth Dux in Wrsniowsec et Lbaraz, Sive eius Successores Bonorumq; prefatorum Censu seu Provisione onerationum Heredes, et Possessores, Ad Instantiam Rndi Altarista, seu Sacerdotis Actu Præbyteri, perpetuo duraturi, vel Ipsius Succedaneorum perpetuo duraturorum, ad Officium Castrense Capitaneale Biecom, Sive etiam coram Judicio Terrestri Cracoviensi, ad quod prius ex Promissis Citabitur, extunc Receptu Suprascripto quoad respondendum spectat, mediante, semper in primo Citationis Termino, tanquam peremptorio, stare, Juri parere, respondere, Vadum, ratione non persolutionis Summæ essentialis Censu annui Trecentorum Quinquaginta Floren, Polon, Damna vero Prefata Terrestria Ratione non Evictionis ab Impedimentis, luere, Inscriptioni huic

5.
huius satisfacere, ac omne Iudicatum pati, debeat et tenebitur, seq. ac suos
Successores predictorum bonorum censu seu Provisione prefata Onera-
torum Heredes et Possessores, ad eadem Omnia Obligat, Eundem Terminum
primum peremptorium, uti et alios Omnes exinde Consequentes. Causa Eius-
dem Terminos semper peremptorios, vera Infirmi tate, pro maiori, minore ren-
tate Successorum, Legatione intra vel extra Regnum, Servitio militari,
ad Evictorem, ad munimenta, vel aliis quibusvis Dilationibus, et legali-
bus impedimentis, non differendo, Ad Luctationem etiam ultra proximos
Terminos Officij Prefati Castren, Capiti Grecen, vel etiam Vadij Ter-
restri Cracovien, ad quod prius ex promissis citabitur, Dilationem sibi
non recipiendo, nullasq. Motiones, Protestationes, ac earum Prosecutiones,
favens, Promissaq. Omnia penis Simplicibus, vel triplicatis, Eva-
sionibus, Suspensionibus, Fatalis Iuris, prescriptione Terrestri, Bello,
Conventioneq. tum et aliis Omnibus Iuris remediis et Defensio non sub-
terfugendo, ne evadendo, presenti Inscriptioe mediante. Quo quidem
Censu modo Suprascripto in Prefatis Bonis inherente, Provisioneq. demon-
strata, Prædeterminatus Reverendus Altavista existens perpetuus Pro-
visus, a Sancta Romana Ecclesia Catholica actu Presbyter legitime
ordinatus, per se vero, suq. Regnis Successores, Iure Collationis per-
petua presentandus, Officia Infrascripta Ipsum Epusq. Succedaneos ex vi
presentis Inscriptiois Obligatione perpetuis temporibus adimplere tene-
bitur, Epusq. Succedanei tenebuntur, Videlicet Altare Suprascriptum,
bis in qualibet Septimana Officiabit, Unum Missæ Sacrificium quali-
bet Feria Quarta de Sanctissima Trinitate celebrabit, Alterum
Sacrificium Missæ Feria Sexta pro anima P^{re} Defunctæ olim
Prædeterminatæ Consortis Sui Recognoscentis, Offeret. Confrater
ritatem Sacri Scapularis per Prefatam olim Consortem Sui Reco-
gnoscentis in prædictam Ecclesiam Parochialem Introductam,
promovebit, in Cursu seu Officio Parvo de Beata Maria Virgine
decantur. *da*

decantando, in Prædicta Ecclesia, Oppido Imigród Fundato Admo-
dum Reverendum Præpositum Præfata Ecclesie, quosq; Succedaneos,
Iurabit, Diebus Dominicis, aliisque Festis Solennibus Processioni-
bus aderit, Quod si vero Prænominatum Altaristam ad ali-
us Beneficium Ecclesiasticum ascendere contigerit, Exturpe prædictum
Munus Altaristæ in Manus Legitimi Collatoris resignare tenebi-
tur, nec illud cum alio quocumq; Beneficio insimul obire, tene-
reque poterit, Collator autem alium Sacerdotem presentabit, Institu-
endum Conditionibus Suprascriptis, sub Ratihabitione Illustrissimi
et Reverendissimi Domini Loci Ordinarij Episcopi Cracovien^{sis}, Ducis
Leverid perpetuo Curatoris Approbatione, Epus Robur suum firmus
habiturus, Idque sub penis Arbitrariis per Illustrissimum et Re-
verendissimum Loci Ordinarium Ad Intantiam suorum Succes-
sorum et Honorum Præfatorum Hæredum et Possessorum, to-
ties quoties opus fuerit, irrogandas et Vindicandas.